АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЯРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         22.12.2020 г.			с. Толстихино				№  69-П

Об отбывании административного
наказания в виде обязательных работ и видов обязательных работ в администрации Толстихинского сельсовета.

	В соответствии со ст. 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, руководствуясь ст. 31 Устава Толстихинского сельсовета,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить администрацию Толстихинского сельсовета Уярского района в качестве учреждения, в котором отбывают административное наказание в виде обязательных работ.
2. Утвердить виды обязательных работ согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	4. 	Настоящее Постановление  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета stolstihino.ru.

Глава сельсовета				 		Т.В. Павлова

Приложение
к Постановлению администрации
Толстихинского сельсовета
№ 69-П  от  22.12.2020 г

Виды обязательных работ

	№ п/п
	Наименование объектов
	Виды обязательных работ

	1
	Администрация Толстихинского сельсовета
	Уборка прилегающей территории, ремонт служебных, подсобных помещений,  скашивание травы  (в период с апреля по октябрь).

	2
	Объекты инфраструктуры
Толстихинского сельсовета
	Уборка и благоустройство территории, скашивание травы (в период с апреля по октябрь).